Протокол совместного заседания антитеррористической комиссии и оперативной группы    Белокалитвинского района

г. Белая Калитва
Большой зал Администрации	13 мая 2021 г.
[bookmark: _GoBack]Белокалитвинского района                                                                     № 2/2
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О профилактике и предупреждении происшествий в образовательных, спортивных, культурно-массовых и социально значимых учреждениях Белокалитвинского района.
СЛУШАЛИ:
Исполняющий обязанности начальника отдела образования Администрации Белокалитвинского района Черкесова Л.Ф., начальник отдела культуры Администрации Белокалитвинского района Яцкова Т.В., главный врач МБУЗ «БК ЦРБ>> Ткачев А.И., директор МБУСО Белокалитвинского района «Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов» Харченко С.В.